Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE nº 448/2016

São Roque, 03 de outubro de 2016.

Prezado Senhor

Rogério Aparecido Rosa

MD. Motorista da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Encaminhamos o Parecer nº 177, de 30/09/2016, no tocante ao pleito de Vossa Senhoria para uma reavaliação funcional para efeito de progressão, bem como a substituição de dois servidores que ocupam cargos políticos e fazem parte da Comissão Permanente de Reavaliação de Desempenho desta Casa Legislativa.

Esclarecemos que acolhemos em sua totalidade o parecer exarado pela douta Assessoria Jurídica desta Casa de Leis, que fundamenta o indeferimento do requerimento protocolado em 22/07/2016.

Atenciosamente,

ALFREDO PERNANDES ESTRADA

PRESIDENTE

PROTOCOLO Nº CETSR 03/10/2016 - 14:31:50 05135/2016

Screy, 2018